
 
 

Kontantfri hantering av spelavgifter 

Växjöbridgen har i ett års tid tillämpat kontantfri hantering av spelavgifter för alla sina tävlingar 

förutom Silverligan. Klubben införa nu även kontantfri hantering av spelavgiften för Silverligan, med 

start från och med andra spelomgången den 8 februari. 

Följande information gäller klubbmedlemmar utan klubbkonto och gäster till Växjöbridgen.  

Det finns 3 kontantfria betalningssätt av spelavgiften; 

• Klubbkonto 

• Bankgiro inbetalning 

• Swish 

Dessutom accepterar klubben tills vidare kontant betalning av spelavgiften.  

Nedan beskrivs de olika betalningssätten av spelavgiften. 

Klubbkonto 
Ett klubbkonto startas genom att göra en förskottsinbetalning till klubben av ett valfritt belopp, dock 

minst 200 kronor. Spelavgiften betalas på en surfplatta vid ankomst till spellokalen. Spelavgiften plus 

eventuellt tillval som kaffe och smörgås till pausen, debiteras klubbkontot och klubbkontots saldo 

efter betalningen visas på surfplattan. Om det är ett underskott på klubbkontot medges inte 

betalning och istället visas andra betalningssätt som beskrivs nedan. På webben, 

wexiobridgen.bridgetime.eu, kan samtliga transaktioner, förskottsinbetalningar och spelavgifter samt 

klubbkontots saldo, kontrolleras. 

Återbetalning av innestående pengar på klubbkontot sker genom att skicka ett mail till klubbens 

kassör, Ingmari Amoson, ingmari@amoson.se och begära utbetalning av innestående pengar. 

Gäster erbjuds av klubben att öppna ett klubbkonto. Inbetalning görs till bankgironummer 5649-

9387. 

Bankgiro inbetalning 
Kontant betalning via bankgiro går till så att tävlingsledaren delar ut en förtryckt bankgiroblankett. 

Spelaren fyller i spelavgiften och betalar avgiften till klubben senast inom 1 vecka. 

Swish 
Spelare som väljer att betala spelavgiften via Swish, visar sedan betalningen för tävlingsledaren. 

Swish nummer: 123 634 47 09 

Kontant betalning 
Klubben medger tills vidare kontant betalning av spelavgiften men spelavgiften är då förhöjd med 10 

kronor. 

Spelomgång 2 den 8 februari. 
Vid ankomst till spellokalen måste alla spelare anmäla sig på en betalstation (surfplatta) och betala 

spelavgiften. Hur anmälan praktiskt går till hjälper vi till med. 
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